
Smlouva č. 6 /2022/PR

o krátkodobém pronájmu

Jméno (název): Dům dětí a mládeže'Praha 9

adresa: Praha 9 - Prosek, Měšícká 720

za stoupený: _ředitelem

ICO: 67365779

telefon:

fax:

peněžní ústav:

Jméno (název): MČ Praha 9

adresa: Sokolovská 324/14, 190 00 Praha 9-V sočany

zastoupený:—

IČQ:

DIC:

telefon:

e-mail:

uzavírají tuto smlouvu o krátkodobém pronájmu:

]. účel akce: Pronájem prostoru pro Adaptační skupinu

2. rozsah pronájmu:

(dále jen ,,DDM“)

(dále jen „objednate1“)

 

 

pronájem prostoru

včetně energií a toalet  
2022

   

prostor: datum: čas: od —- do cena za celková

týden cena

Klubovna 4 1. 9. — 23. 12. 8:45 — 13:00 5500,- 90 200,-

 

Další ujednání:

DDM neorganizuje, ani jinak nezajišťuje chod Adaptační skupiny. Adaptační skupina je výhradně

organizovánaobjednatelem ajejímí pedagogy. Při poškození nebo ztrátě vypůjčenýchvěcí se objednatel

zavazuje k jejich náhradě. Objednatel je povinen každý den po ukončení pronájmu místnost uklidit

(vyluxovat koberec i podlahu, při větším znečištění í vytřít, otřít plochy nábytku a vynést po sobě

odpadky)

Součástí pronájmu je využívání nádobí (talíře, misky, kelímky, lžičky, karafa), hračky, pastelky,

nůžky, vysavač, mop. K dispozici je lednice na odkládání jídla.

Služby recepce: vydávání klíčů a V případě potřeby možnost telefonického spojení.

Adaptační skupina může po celou dobu pronájmu využívat zahradu DDM včetnějejich herních prvků

a trampolíny. DDM si vyhrazujeprávo na přednostní využití zahrady včetně herníchprvkůa trampolíny

pro své děti z letních táborů.

 



Způsob úhrady: FA

Splatnost FA: 14 dni po vystavení (bude uvedeno na FA)

6.

Smluvní Qodmínkv konání akce

Sankce vůči objednateli, který nesplnil podmínky dané smlouvou, nebo který od smlouvy odstoupil jsou

následující:

při komplexním odstoupení od smluvního závazku 3 dny před akcí ze strany objednatele, má pořadatelprávo

uplatňovat vůči objednateli smluvní pokutu ve výši 50% sjednané ceny.

Změnu termínu pronájmu se objednatel zavazuje oznámit nejméně 7 dní předem , pokud nebude termín dodržen,

zavazuje obj ednatcluhradit týdenní pronájem.

Vzniklé náklady při zrušení nebo změně smlouvyje povinen hradit objednatel, s výjimkou případu, kdy plnění

smlouvy zabrání vyšší moc, pak pořadatelvrací celou částku.

Objednatelje povinen dodržovat bezpečnostní, požámi a pořádkové předpisy a nařízení,je povinen umožnit volný

přístup kontrolním orgánům a zaměstnancům DDM, zajišťujícím akcia podřídit se jejich pokynům. Při pobytuje

nutné dodržovat provozní řád zařízení, kde se koná akce a pokynů pronajímatele.

Při za hájení akce převezme pověřený pracovník objednatele příslušné místnosti a vybavení. Při skončení akce

předá zpčt zástupeipronajímatcle.

Objednatelje povinen nahradit pořadateli všechny škody způsobenéjeho vinou. V případě ztráty klíčeje nutné

uhradit nové zámky vč. instalace ([ ks cca 1500 Kč) a klíče (1 ks cca 100 Kč). Počet zámků a klíčů závisí na dané

místnosti a zapůjčeném klíči.

Dále je povinen zajistit, abyjeho akce nerušila provoz ostatních akcí v prostorách pořadatele Objednatelje

povinen ihned po skončení akce odstranit veškerý dovezený materiálz prostor DDM.

Cena uvedená ve smlouvěje pro obě smluvní strany závazná, pokud V ní byl dodržen sjednaný rozsah služeb. Při

překročení sjednaného rozsahu si vyhrazuje DDM právo účtovat objednateli vyšší náklady vzniklé tímto

překročením.

Smlouva o zajištění pronájmu se vyhotovuje ve dvou stejnopiseeh a nabývá platnostipodpisem oprávněných

zástupců smluvních stran. Každý z účastníků si ponechájedno vyhotovení smlouvy. Změny a doplňkyje možné

provést po dohodě obou smluvních stran písemně.

V Praze dne: 31. 8. 2022

  


